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Opis produktu

Pamiec¢ 16GB DDR4 3200MHz 25600
MD16GSD43200-SI BULK

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Gwarancja

Rodzaj pamieci

Catkowita pojemnos¢ pamieci
Liczba pamieci w zestawie
Radiator

CAS Latency

Uwaga

Wymiary

Wersja

Czestotliwos¢ szyny pamieci

Obstuga ECC

TOWAR W OPAKOWANIU ZASTEPCZYM LUB BEZ OPAKOWANIA!

245,99 zt

199,99 zt
SAPNY4G16GSD43X
MD16GSD43200-SI
3536403391140
120 mc.

DDR4

16

1

Nie

CL22

CE+WEEE

133,3 x 32 x 6,3 mm
Bulk

3200 MHz

Nie
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